Протокол № 2
заседания оценочной комиссии запроса котировок с кодом ШМОАН-GHAPDzB-23/15

г. Маралик                                                                                 30 ноября 2023г.
                                                                                               время: 16:00

Участвовали:
Председатель
комиссии

Амбарян Арутюн

Члены комиссии Мкртчян Астгик
Шабоян Геворг
Сагателян Анжела
Саакян Сатеник

Секретарь комиссии Закарян Сатеник

                                 1. Повестка дня заседания Комиссии

(А. Амбарян )

Об утверждении повестки дня заседания комиссии
1. Об утверждении повестки дня заседания комиссии:
2. О документах, указанных в приглашении в подаваемых заявках,
3. Об оценке,
4. Подтверждение несостоявшихся лотов,
5. О подтверждении решения о заключении договора и периода простоя,
6. О представленных обоснованиях,
             Принято решение: за 5, против: 0.

 1. О вскрытии заявок запроса котировок по коду ШМОАН-GHAPDzB-23/15

(А. Амбарян )

Следующая организация подала заявку в установленный срок и в установленном порядке.

N Названия
или имя,
фамилия,
отчество

УНН Адрес Номер
телефона

Почтовый адрес

1 ООО Гранд
Кенди

02226764
Г. Ереван, Грант
Варданян 33

37410443812 sales@grandcandy.am

Принято решение: за 5, против: 0.

2.О документах, указанных в приглашении в поданных заявках
(А. Амбарян )

Заявках, поданных достаточно оцененным участникам, имеются документы, указанные в
приглашении.
В предложениях, поданных достаточно оцененным участникам, документы оформляются в
порядке, установленном законодательством РА о закупках.
   Цены на исполнение контракта, предложенны участникам, следующие:

Ло
т

Занят
ое

место
Имя участников

Ценавое предложение:
Ориентиров
очная цена:

СТОИМОСТЬ НДС ЦЕНА

1 1
ООО Гранд Кенди 883333,33 176666.67 1060000 1200000

  Принято решение: за 5, против: 0.
3. Оценка

(А. Амбарян )

Критерием, используемым для определения выбранного участника, является участник, подавший
заявку и получивший удовлетворительную оценку.
         На основании представленных предложений Комитет постановил:

N Участник Лот

Распознать выбранного участника:

1 ООО Гранд Кенди 5

Принято решение: за 5, против: 0.

mailto:asmida.llc@gmail.com

4. О несостоявшемся лоте
(А. Амбарян )

1-й, 2-й, 3-й, 4-й части запроса котировок с кодом ШМОАН-GHAPDzB-23/15 признана не
состоявшейся в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 37 Закона РА "О закупках" /заявок не
подавались/.
Принято решение: за 5, против: 0.

5. Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия
(А. Амбарян )

В соответствии с пунктом  1 статьи 10  закона РА  «О закупках» опубликовать объявление
о заключении Договора  в бюллетене. Согласно пункту 4 статьи 10 Закона РА «О закупках» период
бездействия не устанавливается.

Принято решение: за 5, против: 0.

7. Предоставленные обоснования
(А. Амбарян )

          Не было предоставлено обоснования для запроса к секретарю оценочной комиссии путем
приглашения к спецификациям предмета закупок, подлежащих конкуренции, предусмотренных
законом и недискриминацией.
Принято решение: за 5, против: 0.

Комиссия

Председатель Комиссии

А. Амбарян

Члены А. Мкртчян

Г. Шабоян

А. Сагателян

С. Саакян

Секретарь С. Закарян

	1. Повестка дня заседания Комиссии
	(А. Амбарян )
	Об утверждении повестки дня заседания комиссии
	1. Об утверждении повестки дня заседания комиссии:
	2. О документах, указанных в приглашении в подаваемых заявках,
	3. Об оценке,
	4. Подтверждение несостоявшихся лотов,
	5. О подтверждении решения о заключении договора и периода простоя,
	6. О представленных обоснованиях,
	Принято решение: за 5, против: 0.
	1. О вскрытии заявок запроса котировок по коду ШМОАН-GHAPDzB-23/15
	(А. Амбарян ) (1)
	Следующая организация подала заявку в установленный срок и в установленном порядке.
	Принято решение: за 5, против: 0. (1)
	Принято решение: за 5, против: 0.
	5. Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия

	(А. Амбарян ) (2)